ПРИКАЗ

	_______________
	г. Зеленогорск
	№ ____________

О подтверждении спортивного разряда
(спортивных разрядов)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от «__» _________ 20__ г. № _______,  руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

подтвердить спортивный разряд (спортивные разряды) спортсмену (спортсменам), выполнившему (выполнившим) нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

 ______________________
(спортивный разряд)

      1. __________________________________     ___________________
         (Фамилия, имя, отчество (при наличии))              (вид спорта)
[bookmark: _GoBack]

	Руководитель
Уполномоченного органа

 И.О. Фамилия